光隔离探头 MOIP系列
用户手册
深圳麦科信科技有限公司
  SigOFIT光隔离探头MOIP系列用户手册
 2 / 23
本文档提供的资料均“按现状”提供，在将来版本中如有更改，恕不另行通知。此外，在适
用法律允许的最大范围内，Micsig不对本手册及其包含的任何信息提供任何明示或暗示的

  SigOFIT光隔离探头MOIP系列用户手册
 21 / 23
订货信息
型号
MOIP100P                  Micsig SigOFIT 100MHz，光隔离探头，带2米电缆
MOIP200P      Micsig SigOFIT 200MHz，光隔离探头，带2米电缆
MOIP350P      Micsig SigOFIT 350MHz，光隔离探头，带2米电缆
MOIP500P      Micsig SigOFIT 500MHz，光隔离探头，带2米电缆
MOIP800P      Micsig SigOFIT 800MHz，光隔离探头，带2米电缆
MOIP1000P        Micsig SigOFIT 1GHz，光隔离探头，带2米电缆
标准附件
MMCX母座 *5              连接器，用于连接光隔离探头和被测电路
MCX母座 *5                  连接器，用于连接光隔离探头和被测电路
MMCX同轴线 *1         连接器，用于连接光隔离探头和被测电路
MCX同轴线 *1      连接器，用于连接光隔离探头和被测电路
Micsig手提箱 *1      适用于2m线缆的手提箱，具有泡沫隔层，
能保护光隔离探头及光纤的定制手提箱
探头支架 *1       探头三脚架，为探头提供稳定支撑
双头 USB type-C 线 *1    连接电源适配器与光-电还原器
25W电源适配器 *1     测量过程中给光-电还原器供电
衰减器        与光隔离探头配置的衰减器
快速指南 *1       光隔离探头快速指南
校准证书 *1       光隔离探头校准证明
装箱清单 *1       光隔离探头所有配件清单
  SigOFIT光隔离探头MOIP系列用户手册
 22 / 23
可加选附件
OP10-x        衰减倍数为10X的衰减探头
OP20-x        衰减倍数为20X的衰减探头
OP50-x        衰减倍数为50X的衰减探头
OP100-x       衰减倍数为100X的衰减探头
OP200-x       衰减倍数为200X的衰减探头
OP500-x       衰减倍数为500X的衰减探头
OP1000-x       衰减倍数为1000X的衰减探头
OP2000-x       衰减倍数为2000X的衰减探头
OP5000-x       衰减倍数为5000X的衰减探头
衰减器型号定义：OPXX-*，其中XX为衰减倍数，*为带宽，例 OP10-2 即带宽为
200MHz、衰减倍数为10倍的衰减探头。
具体衰减探头配置情况如下表所示：
光隔离探头 标配 选配
MOIP100P
OP10-2
OP20-2
OP500-2
OP1000-2 MOIP200P
MOIP350P
OP20-5
OP1000-5
OP50-5
OP2000-5
MOIP500P
OP50-5
OP2000-5
OP20-5
OP1000-5
OP5000-5
MOIP800P OP50-1G
OP2000-1G
OP20-1G
OP1000-1G
OP5000-1G MOIP1000P
*衰减器可根据实际需求进行不同的衰减倍数定制
支持的示波器
具有BNC接口，适用于所有品牌带50Ω阻抗的示波器。
  SigOFIT光隔离探头MOIP系列用户手册
 23 / 23
售后服务/服务支持
本产品提供一对一专属技术支持服务。